96.368.00

02/03/2018 13/04/2 POD067 | Medios y editoriales 1900004884 ABRIL
018 de Sonora SA de CV
( Expreso)
08/03/2048 13/04/2 P00066 | Francisca Enriquez 58,000.00 190004886 ABRIL
018 Ruiz
06/03/2018 13/04/2 P00069 | Feliciano Guirado 87,000.00 1900004888 ABRIL
018 Moreno
27/03/2018 13/04/2 P00072 | Tribuna del Yaqui 371,200.00 1900007760 ABRIL
018 S.AdeC.V.
27/03/2018 13/04/2 POD073 | Tribuna del Mayo 232,000.00 1800007761 ABRIL
018 S.AdeC.V
27/03/2018 13/04/2 P00074 | La voz del Puerto 232,000.00 1900007762 ABRIL
: 018 S.A de C.V (tribuna)
28/02/2018 | 13/04/2 | P0O0075 | Diario la Expresion *81,210.16 1900007763 ABRIL
018 S.AdeCV
27/03/2018 13/04/2 P0O0076 | Editorial Padilia 46,400.00 1900007764 ABRIL
018 Hermanos SA de CV
( Entorno)
27/03/2018 13/04/2 P0O0077 | Editorial Padilla 92,800.00 1900007764 ABRIL
018 Hermanos SA de CV
( Entorno)
27/03/2018 | 13/04/2 | P0O0O0O78 | Editorial Padilla 92,800.00 1900007764 ABRIL
018 Hermanos SA de CV
( Entorno)
27/03/2018 | 13/04/2 | P00079 | Editorial Padilia 92,800.00 1900007785 ABRIL
018 Hermanos SA de CV
(El Vigia)
28/03/2018 1310412 PO0O080 | Editorial Padilla 185,600.00 1900007785 ABRIL
018 Hermanos SA de CV
(E! Vigia)
28/03/2018 13/04/2 P00081 Periddicos Nuevo 11,600.00 1900007768 ABRIL
018 DiaS.AdeCV .
28/03/2018 | 13/04/2 | P00082 | Periodicos Nuevo 23,200.00 1900007768 ABRIL
018 Dia S.AdeCV
27/03/2018 | 13/04/2 | PO0DE3 | Impresora y Editorial 501,830.60 | 1900007769 ABRIL
018 S.AdeC.V(El
imparcial)
27/03/2018 | 13/04/2 | P00084 | Impresera y Editorial 39,359.26 | 1900007770 ABRIL
018 S.AdeC.V(E
imparcial)
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Pagina 14 de 26




27/03/2018 | 13/04/2 | P00085 | Impresora y Editorial $ 39,359.26 1900007770 ABRIL
018 S.Ade C.V(EI
imparcial)
27/03/2018 13/04/2 PO00B6 | Medios y Editorial de $ 18,560.00 1900007771 ABRIL
018 Sonora SA de CV (EI
Expreso)
27/03/2018 13/04/2 P0O0087 | Medios y Editorial de $ 303.472.00 1900007771 ABRIL
018 Sonora SA de CV (EI
Expreso)
03/04/2018 | 13/04/2 | PO0088 | Editorial diario del $ 60,375.60 | 1900007772 ABRIL
018 | Yaqui SA de CV
03/04/2018 | 13/04/2 | PO0089 | Editorial diario del $ 23,872.80 1900007772 ABRIL
016 . Yaqui SA de CV
28/03/2018 13104/2 P0O0090 | Editora Regional de 5 35,960.00 1900007773 ABRIL
018 Noticias S de RL de
Cv
28/03/2018 | 13/04/2 | P00091 | Grupo Editorial $ 95,700.00 1900007774 ABRIL
018 Medios Obson €l
Tiempo S de RL de
cv
2B/03/2018 13/04/2 P0O00S2 | Juan José Nava b 133,400.00 1900007775 ABRIL
018 Granillo
28/03/2018 13/04/2 ‘P00093 Editorial el Autentico $ 116,000.00 1900007776 ABRIL
018 S.A. de C.V (Primera
Plana)
28/03/2018 13/04/2 P00084 | Mancilla y Asociados $ 58,000.00 1900007777 ABRIL
018 SA de CV (E!
Inversionista)
28/03/2018 | 13/04/2 | PO0095 | Mancilla y Asociados b 116,000.00 1900007777 ABRIL
018 SA de CV (EI
Inversionista)
04/04/2018 | 13/04/2 | P00096 | Editorial Diario de la $ 92,800.00 1900008159 ABRIL
018 Frontera SA de CV
03/03/2018 13/04/2 P0O0097 | Juan José Nava $ 66,700.00 1900004885 ABRIL
018 Granillo
28/03/2018 | 13/04/2 | P0O0098 | Comunicacion $ 221,258.40 1900007767 ABRIL
018 Sonorense S5.A de

C.V (La Verdad)

$5,078,104.76
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Anexo IV

Requisitos para contratacion de profesionales CDM 2018 Modalidad Il
EMISI
FALTA | VALIDA| CARTA | ACTA o COPIA | ALTA N ) COPIA g
NOMBRE # CONTRATO CURP |CEDULA| C.INE CURRIC PROTES
FIRMA | CION |NO ANT| DE NAC C.DOM| SAT |OPINIO TITULO
PROF TA
N
Carmen Lorenia
1|Fontes Pino ISM-CDMO018-001 . s COPIA X X X * * * * X X
2|Claribel Duarte Flores |ISM-CDM018-002 x » COPIA ¥ X X * * » - X X
Marisela Monge
3|Fimbres |SM-CDMO018-004 F/C X X X X X * s & * X X
Judith Francisca
Guadalupe Avila
4|Rodriguez ISM-CDMO018-007 i X X X X X . * i * X% X
Maria Luisa Ruiz
5|Molina 1SM-CDMO18-008 b X CE X X X * » * * X %
Dulce Maria Lopez ‘
6llara ISM-CDM018-009 * * X X X X . = * * X X
Maria de Lourdes
7|0choa Sinohui ISM-CDMO18-010 * * CE X ¥ % * * * * X X
Maria Eugenia Vea
8|Machado 1SM-CDM018-011 « B X CE X X X * * * P X X
Paulina Guadalupe
g|Bracamonte Ainaya  |ISM-CDM018-012 * X CE X X % M - . * ¥ "
Luz Maria Rodriguez
10|Salazar ISM-CDM018-113 g CE X X X * » * * X X
Alma Guadalupe
11|Ramirez Encinas ISM-CDMO18-014 * * CE X X X * * * * % X
Claudia Elena
12|Gonzalez Reyes 1SM-CDMO18-015 * * CE X X X - - . - % X
Miriam Elizabeth
Guadalupe Guerrero
13|Valenzuela 1SM-CDMO018-016 ” * CE X X * * * * * e X
Myriam Lilian
14 |Delgado Perez 1SM-CDM018-017 A X * X X X - » » - * X
Itzel Alejandra
15|Duefias Castillo 1SM-CDMO18-018 F/F be X% X X X » X * * X %
Magdalena
16|TellezMillanes 1SM-CDMO18-018 * N CE X X X ¥ . * * X X
Melisa Alejandra
17|Garcia Coronado 1SM-CDM018-019 2 X COPIA | COPIA " * X . . * * X
Karen Maria Ochoa
18|0tero 15SM-CDM018-020 F/F X X % X X * * * * ¥ %
Maritza Fabiola Ortiz
19|Esquer ISM-CDMO018-021 * * CE X X X * N * " y X
20|Yazbeck Yanez Salazar|ISM-CDM018-022 F/C % CE X % X * * * * % X
Jesus Marbella Juarez
21|Diaz 1ISM-CDM018-022 i » X X X X ¥ * » i X X
‘|Patricia Maria
20|Figueroa Vazquez 1SM-CDMO018-023 * * | COPIA X X X . * * * X %
21|Lluz llia Garcia Ruiz 1SM-CDM0O18-024 v 5 COPIA X X X ¥ . b X X
Ana Cristina Martinez
22|Aparicio ISM-CDMO018-025 FIF X CE X X X » . . . % %
23|Celia Martinez Esquer [ISM-CEM018-0026 F/F X X X X X X X X X X X
24|Alexa Paulet Gil Felix [ISM-CDM018-027 F/F X * COPIA * * * * * * * X
Doyana Amizai
25|Fimbres Renteria 15M-COMO018-028 F/F * CE X X X i " » » X X

COPIA = DOCUMENTO CORRECTO PERO COPIA
SE REQUIERE LA CARTA DE NO ANTECEDENTES PENALES ESTATAL

Ck=
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Requisitos para contratacion de profesionales TRANSVERSALIDAD 2018

Modalidad |

FALTA | VAUDA | CARTA | ACTA & COPIA | ALTA EMLJSIO copia | 2O
MOMERE #OoNIRATR FIRMA | CION |NO ANT|DE NAC il Ciigl:\ CINE | pom| sar omh:\uo CURRIC) 1ruto PR[T):ES
Norma Guadalupe  |ISM-RF-
1/Boneo Flores PFTGP-001 X X
Luis Aaron Garcia ISM-RF-
3|Ponce PFTGP-003 X COPIA |X COPIA [X COPIA [X COPIA |X COPIA [X COPIA|X COPIA [X COPIA {X COPIA |X COPIA|X COPIA

06-OCD-P01-F01/Rev.00
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Requisitos para contratacion de Profesionales PAIMEF 2018

PAIMEF

EMISIO
C BAJO
VALIDA | CARTA | ACTA COPIA | ALTA N COPIA
NOMBRE HOONTRATD | o | sl s DURP IXEDUIAT CANEA ool ot ommio nTuLo | PROTES

PROF & TA
1SM-PAIMEF018-

1]Lucero Sanchez Medina 001 ) . COPIA * # * * * * * *
ISM-PAIMEF018-

2|Leticia Elda Villegas Sanchez |002 * * COPIA * * * " * N il *
1SM-PAIMEF018-

3|{Sarahilda Jimenez Gutierrez |004 o i COPIA * 2 * ¥ o * . *
Carmen del Rosario GOMez  |iu-paIMEF018-

4|Gutierrez 005 ® . COPIA . * * . ¥ " ¥ hs
Ivon Verenice Andrade 15 M-PAIMEF018-

5|Valencia 007 * * COPIA d * * * * » % *
Clarissa Yarima Arellanes | sm.-paiviEro1s-

6|Torres 008 * * COPIA 2 ¥ * d # i * *
Genesis Josefina ROdrigUEZ ISM-PAIMEF018-

7|Woolfolk 011 X * * * * * > il i : *
1SM-PAIMEF-018-

8|Grisdenia Ortega Castro 013 X * Jcopa| ¥ ¥ * * * * ¥ ¥
1SM-PAIMEF018-

9|Arely Haniel Alvarez Sanchez 014 X * * a * ¥ * * ¥ * *
Paula Patricia Valenzuela . |;sp-paiver-0184

10|Garcia 015 X * ¥ . = b - . ¥ g5 ¥
ISM-PAIMEF018-

11|{Melissa Isabel Corona Lara {020 X X COPIA * . - * * * * !
ISM-PAIMEF018-

12|Jesus Enrigue Gomez Lopez |021 . X * * * x % * ¥ s * *
1SM-PAIMEF018-

13|Carla Janeth Ruiz Diaz 021 X 3 * * N : * . 2 & 54
Paola Elizabeth Quintana 1SM-PAIMEFO18-

14|Garcia 023 X ¥ ki = 5 = * % i - *
1SM-PAIMEF018-

15|Norah Luz Quijada Castro 024 X ¥ * * . " * y : - *
Ana Lourdes Gomez 1SM-PAIMEFO18-

16|Hernandez 025 X * * o * * * * - * W
Kenia Yesenia Covarrubias | 5p-paIMEF01S-

17|Torres 026 X d * * * * * " * * *

Melisa de Jesus Gomez 1SM-PAIMEF018- «

18 CaStrO 2-’, X * * B * * * * * * *
[ISM-PAIMEFO15-

191Lilia Carolina Salazar Ramirez |28 X ¥ * * ¥ 2 » ® iz b b3
Gabriela Alejandra Gallegos |sm-paimero1s-

20|Espinoza 38 s COPIA X ¥ * e = * * * i
15M-PAIMEF018-

21}Jose Enrique Lopez Buitimea |39 X X * * » * * * ¥ “ W
Maria Alejandrina Mendoza |isp.palMEF018-

22 Gll 110 X X * * * * * * * * *
1SM-PAIMEF018-

23|Valeria Elizabteh Isas Ordufio|41 X |coma| * g 4 ! z ¥ T g E
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Pagina 18 de 26



INSTITUTO SONORENSE DE LAS MUJERES
AVANCE PRESUPUESTAL TOTAL

DEL 1RO DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2018
RECURSO ESTATAL FEDERAL Y PROPIO

Anexo V

[ PARTIDA

CONCEPTO

PPTO
ORIGINAL

AMPLIACION

PPTO
MODIFICADO

PPTO
COMPROMETIDO

PPTO
DEVENGADO

PPTO
EJERCIDO

PPTO PAGADO

SUBEJERCICIO

20000

MATERIALES Y
SUMINISTROS

$876,035.00

$9,705.68

$885,740.68

$167,026.70

$167,026.70

$167,026.70

$167,026.70 |

$718,713.98

21000

MATERIALES DE
ADMINISTRACION,
EMISION DE
DOCUMENTOS Y
ARTICULOS

$331,745.00

$0.00

$331,745.00

$24,137.93

$24,137.93

$24,137.93

$24,137.93

21100

MATERIALES, UTILES Y |

EQUIPOS MENORES DE
OFICINA

$207,549.00

$0.00

$207,549.00

$12,831.25

$12,831.25

$12,831.25

$307,607.07

$12.831.25

$194,717.75

21101

‘MATERIALES, UTILES Y
EQUIPOS MENORES DE
OFICINA

$207.549.00

21200

MATERIALES Y UTILES

DE IMPRESION Y
REPRODUCCION

$35,000.00

$0.00 |

$207,549.00

$12,831.25

$12,831.25

$12,831.25

$12,831.25

$194,717.75

$0.00

$35,000.00

$3,494.79

$3.494.79

$3,494.79

$3,494.79

$31,505.21

21201

MATERIALES Y UTILES
DE IMPRESION Y
PRODUCCION

$35.000.00

$0.00

$35,000.00

$3.49479 |

$3,494.79

$3,494.79

$3,494.79

$31,505.21

21400

MATERIALES, UTILES ¥
EQUIPOS MENORES DE
TECNOLOGIAS DE LA

$76,696.00

$0.00

$76,696.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$76,696.00

21401

MATERIALES Y UTILES
PARA EL
PROCESAMIENTO DE
EQUIPOS Y BIENES
INFORMATICOS

$76.696.00

$0.00

$76,696.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$76,696.00

21600

MATERIAL DE LIMPIEZA

$12,500.00

$0.00

$12,500.00

$7,811.89

$7,811.89

$7,811.89

$7,811.89

$4,688.11

21601

"MATERIAL DE LIMPIEZA

$12,500.00

$0.00

$12,500.00

$7,811.89

$7,811.89

$7,811.89

$7,811.89

$4,688.11

22000

ALIMENTOS Y
UTENSILIOS

$8,700.00

$0.00

$8,700.00

$4,752.00

$4,752.00

$4,752.00

$4,752.00

$3,948.00
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